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®  Accessori e (Cromo
e Montaggio a parete con unita d'incasso

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda

Pressione di esercizio

Parti di ricambio

max. +80°C

0.5-10 bar
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SP02889135

Nome
11 Dado di fissaggio Fuori produzione
2 Maniglia Cromo Fuori produzione
3 Piastra Cromo Fuori produzione
52 Clip a molla
53 Parte interna
5.4 Prolunga, 80 mm
55 Anello
5.6 Adapter Bianco

Codice
59910064
59910182
59910065
59901017
59901621
59910424
59910694
59910235
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